

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-1 - Zlepšenie tepelnej ochrany stien a stropu nad vonkajším prostredím

JKSO:

Miesto:

Obec Skároš

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 5. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				75 738,16
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				75 738,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	75 738,16	20,00%	15 147,63	
Cena s DPH	v	EUR		90 885,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-1 - Zlepšenie tepelnej ochrany stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **75 738,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	75 455,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	63 763,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 057,57
99 - Presun hmôt HSV	1 634,17
M - Práce a dodávky M	282,71
D2 - Práce a dodávky – M Uzemnenie	282,71

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **75 738,16**

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Cast:

A-1 - Zlepšenie tepelnej ochrany stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5 6 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 738,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

75 455.45

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

63 763.71

1	K	621460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov kontaktným mostíkom	m2	88,458	4,10	362,68
2	M	553610001500.S	Soklový profil (napr. Sto-Sockelleiste Universal) pre hr. izolantu 160 mm (hliníkový)	m	113,505	7,76	880,80
3	K	622451082.S	Zatretie škár murovaných vonk. stien z tehál alebo vyspravenie nerovností na murive	m2	595,410	3,53	2 101,80
4	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	595,410	1,93	1 149,14
5	K	622468081	Vonkajšia organická omietka stien tenkovrstvová, štruktúra K3, s kapsulami pre zabránenie a spomalenie rastu rias a húb (uvolňujúci sa postupne v priebehu niekoľkých rokov), vysoká paropriepustnosť a vodoodpudivosť (napr. Stolit K3)	m2	658,483	23,76	15 645,56
6	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy - podbitka strechy	m2	88,458	41,59	3 678,97
7	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	79,090	65,58	5 186,72
8	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	487,623	68,77	33 533,83
9	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	28,697	42,66	1 224,21

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 057.57

10	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	778,320	2,00	1 556,64
11	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 334,960	0,50	1 167,48
12	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	778,320	1,50	1 167,48
13	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou	m	369,173	3,41	1 258,88
14	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	516,320	2,78	1 435,37
15	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	107,410	6,79	729,31
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,375	13,38	473,32
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	672,125	0,41	275,57
18	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,375	11,03	390,19
19	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	283,000	1,24	350,92
20	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	35,375	5,75	203,41
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	35,375	24,00	849,00
22	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	100,00	200,00

D 99

Presun hmôt HSV

1 634.17

23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	68,576	23,83	1 634,17
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M	Práce a dodávky M					282,71
D	D2	Práce a dodávky – M Uzemnenie					282,71
24	M	MAT..34	Tyč uzemňovacia FeZn nadstavovacia označenie ZT 1 d., d 20 mm, 2 m	ks	3,000	19,60	58,80
25	M	MAT..35	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	11,500	1,75	20,13
26	M	MAT..36	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	1,07	2,14
27	M	MAT..37	Svorka SR 03 pre spojovanie kruhových vodičov d 6-12 mm s páskovými	ks	2,000	0,88	1,76
28	M	MAT..38	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	15,50	15,50
29	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	1,000	15,50	15,50
30	K	210220430	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	11,500	2,20	25,30
31	K	210220443	Svorka uzemňovacia SR03	ks	2,000	2,50	5,00
32	K	210220454	Uzemňovacia tyč ZT	m	3,450	12,50	43,13
33	K	460200153	Hĺbenie ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	5,750	10,00	57,50
34	K	460560163.1	Ručný zásyp ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	5,750	6,00	34,50
35	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3,	m2	2,300	1,50	3,45